
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION *

IPA L

DEM'EE, l¡f!--rfrfiFrn E!'rlr.-ftrir

-Regularícese Cometido Funcional a Encargado de
Cultura Extra Escolar del Departamento de
Educación de Lota.-

DECRETO D.E.M. No O b .J (c)

Vistos:
Regularícese cometido funcional a Encargado de

Cultura Extra Escolar del Departamento de Educación de Lota, Don: GREGORIO
MANUEL MADINAGOITIA SALAZAR; DECRETO N" 601 del 30.09.15 que detega
firma por orden del Sr. Alcalde D.F.L. N' 1 del 24.01.94 "Código del Trabajo"
Resolución Exenta N" 1.600 de la Contraloría General de la República; y en uso de
las facultades que me confieren los arts. 12'y 63" de la Ley N" 18.695 Orgánica
Constitucional de Municipalidades:

DECRETO:

1.-REGULARíCESE a Encargado de Cultura
Extra Escolar del Departamento de Educación de Lota, Don: GREGORIO
MANUEL MADINAGOITIA SALAZAR,   comet¡do funcionat
para participar en reun¡ón Orquesta Sinfónica Un¡versidad de Concepción, el día
10 de Diciembre de 201 8.-

ANÓTESE, COMUNfQUESE CHiVESE

EL ARJO ALARCON ZAPATA
RET ICIPAL DUCACION DE LOTA

EL SEÑOR ALCALDE"

muÉ

E

JRAZJMAB/ nduulepu

DISTRIBUCIÓN:
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Sub Depto. Personal
- Archivo

J

SECRETARIO

rutücl¡lt Jtf E on

O T-¡EE ROD
fDI¡&EE,pEEü

.POR ORD

-*9

otu

¡,IPI

LorA, 02Eilt,2019

#

Datos Personales Sensibles




